
Zarządzenie Nr 24/2025 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie 

z dnia 29.12.2025 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Opocznie, których wartość szacunkowa jest mniejsza niż kwota 170.000,00 

złotych netto 

Na podstawie § 6 ust. 3 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Opocznie nadanego Uchwałą Zarządu Powiatu Opoczyńskiego Nr 49/185/25 z dnia 12 maja 2025r., 

w związku z art. 2 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 

2024r. poz. 1320 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się „Regulamin udzielania zamówień publicznych w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Opocznie, których wartość szacunkowa jest mniejsza niż kwota 170.000,00 złotych netto" 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie do zapoznania 

się z treścią Regulaminu, o którym mowa w § 1 oraz do przestrzegania zawartych w nim postanowień. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 26/2023 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Opocznie z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu zamówień publicznych w 

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie, których wartość nie przekracza kwoty 130.000 

złotych netto. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2026r. 

 

DYREKTOR 
           Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Opocznie 
 
                          Katarzyna Szymczyk 


